EDITAL Nº 36/2020 - OFERTA DE VAGAS CURSO TÉCNICO SUBSEQUENTE EM MULTIMEIOS

DIDÁTICOS MODALIDADE A DISTÂNCIA

RETIFICAÇÃO – LISTA GERAL DE CLASSIFICAÇÃO

A diretora do Centro de Referência em Formação e em Educação a Distância do Instituto Federal
de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo (Ifes), no uso de suas atribuições legais e de
acordo com as disposições da legislação pertinente, torna pública a correção da situação do
candidato Thiago Atanazio Dias, mantendo inalterados os demais itens da Lista Geral de
Classificação.

Onde se lê:

VAGAS DESTINADAS À AMPLA CONCORRÊNCIA (AC) - CÓDIGO 010

NOME COMPLETO CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

THIAGO ATANAZIO DIAS - DESISTENTE

Leia-se:

VAGAS DESTINADAS À AMPLA CONCORRÊNCIA (AC) - CÓDIGO 010

NOME COMPLETO CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

THIAGO ATANAZIO DIAS 11º DEFERIDO

Vitória, 22 de setembro de 2020

Mariella Berger Andrade
Diretora do Centro de Referência em Formação e em Educação a Distância – Ifes

Portaria nº 1.274 – DOU de 08/07/2014 e Portaria 1.602 de 11/08/2014